Приложение к протоколу №1
вскрытия конвертов с заявками

на участие в открытом конкурсе

от 06.11.2012г.
Капитальный ремонт системы холодного водоснабжения ул. Льва Толстого д. 54
Сводная таблица конкурсных заявок

	N  
п/п
	Наименование
участника,  
адрес       
	Документ,     
подтверждающий
полномочия    
лица на       
осуществление 
действий от   
имени         
участника     
	Документ,     
подтверждающий
внесение      
обеспечения   
	Информация  
о составе и 
квалификации
работников  
	Документы,    
подтверждающие
опыт работы   
(копии        
договоров     
подряда)      
	Нотариально  
заверенные   
копии        
учредительных
документов   
	Нотариально  
заверенная   
копия        
свидетельства
о постановке 
на учет в    
налоговом    
органе       
	Нотариально    
заверенная     
копия          
свидетельства  
о              
государственной
регистрации    
	Оригинал или    
нотариально     
заверенная      
копия выписки   
из Единого      
государственного
реестра         
юридических лиц 
	Справка из   
налогового   
органа о     
размере      
задолженности
	Копия         
бухгалтерского
баланса*      
	Цена      
конкурсной
заявки    
	Отметка о 
соблюдении
требований
к допуску 
на        
участие в 
конкурсе  

	1 
	2      
	3       
	4       
	5      
	6       
	7      
	8      
	9       
	10       
	11      
	12      
	13    
	14    

	1


	ООО«Стройсантех М»

юридический адрес: Владимирская обл., г. Муром, ул. Лаврентьева, д. 39, кв. 2 
фактический адрес: Владимирская обл., г. Муром, ул. Матросова, д. 17 «А»
	имеется
	-
	имеется
	имеется
	имеется
	имеется
	имеется
	имеется
	имеется
	-
	214 883,00
руб.
	допущен


*  В  случае если  участник  претендует  на  льготу,  предусмотренную пунктом 5.2 конкурсной документации.
Председатель конкурсной комиссии: _______________________(Книгин В.П.)

Зам. председателя комиссии:
_______________________(Уткин Ю.В.)

Члены конкурсной комиссии:        _______________________(Кириллова М.С.)

                                  _______________________(Купаев В.Р.)


_______________________(Кручинина В.В.)

                                  _______________________(Коробов А.М.)

